ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA – RS.

SÚMULA DE CONTRATO

Partes:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Contrato nº 131/2025: JOVENS ANJOS
CENTRO TERAPEUTICO LTDA,
CNPJ Nº 24.447.828/0001-96.
Endereço: Rua Benedito Pinto,303, Bairro Lucas Araújo, no
município de Passo Fundo/RS, CEP 99072-290.
Valor mensal da Contratação: R$ 14.800,00 (quatorze mil e
oitocentos reais).
Objeto: Constitui o objeto do presente contrato, a contratação
de uma Casa para acolhimento da menina HELEN VICTORIA
FREITAS DE MAMANN, 14 anos de idade, diagnosticada
com paralisia cerebral (GID G80) (grau III de dependência),
através do processo de Inexigibilidade de Licitação nº 17/2025,
de conformidade com o Despacho Judicial nº 5010612-
52.2021.8.21.0021/RS, nos termos do Artigo 74, Caput, da Lei
14.133/2021, Termo de Referência, e relatório psicossocial da
Assistente social e psiocóloga do Cras, através do Processo de
Inexigibilidade de licitação nº 17/2025, nos termos do artigo
74, Caput da Lei Federal 14.133/2021.

Ernestina, 30 de maio de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:042BBE38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/06/2025. Edição 4087
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

02/06/2025, 08:30 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/042BBE38/907f40c7395525308c2ff89b2f5fb1ba907f40c7395525308c2ff89b2f5fb1ba 1/1